
BARR. LA PRESA (SAN ANTONIO)

FRACC. EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL

BARR. DEL PANTEON

COL. MILENIO 3a SECCION

BARR. SAN JOSE (DEL BAÑO)

BARR. SAN FELIPE
BARR. JARDIN

BARR. SAN FRANCISCO

BARR. EL CERRITO

RDCIAL. EL CAMPANARIO

FRACC. RINCONADA DEL PEDREGAL

FRACC. LUCEPOLIS COTO CLUB

BARR. HUERTA GRANDE (1er DE DOLORES)

COL. 8 DE DICIEMBRE

FRACC. ZEN HOUSE HABITAT

FRACC. DOS DESEOS

COND. PUNTA AZUL

FRACC. FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (ALTAMIRA 3)

BARR. CENTRO

FRACC. VISCAYA PARQUE RESIDENCIAL

FRACC. PUESTA DEL SOL I

BARR. LA CUESTA

COL. HERCULES

COND. EDEN COTO CLUB FRACC. CIELO VISTA 4
FRACC. ALBORADA COTO CLUB

FRACC. FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (PRIVADA CIRUELOS)

FRACC. FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (EL DESEO)

FRACC. VILLA CATANIA

FRACC. PUSTA DEL SOL 2

FRACC. SANTA MONICA I
FRACC. SANTA MONICA II

FRACC. CIELO VISTA 3 FRACC. VILLA CATANIA

FRACC. SAN LORENZO PASEO LOS ENCINOS

FRACC. FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (ALTAMIRA 3)

FRACC. BOSQUE DE LOS ENCINOS (CONDOMINIO II)

FRACC. SAN JOSE DE LOS PERALES

FRACC. BLANK HAUS COTO CLUB

FRACC. EL BALDAQUIN RESIDENCIAL

FRACC. EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (CIELO VISTA)

COL. VILLAS LA CAÑADA

BARR. EL PINITO

FRACC. FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (SAN LORENZO PASEO LOS ALAMOS)

BARR. SANTA MARIA DE GUADALUPE

FRACC. BOSQUE DE LOS ENCINOS (CONDOMINIO I)

FRACC. FRACCIONAMIENTO EL MIRADOR DESARROLLO RESIDENCIAL (LAS FLORES)

FRACC. VIDA 21 COTO CLUB

C EMILIANO ZAPATA

CARR A TEQUISQUIAPAN (TAMPICO)

AV DEL RIO

BLVD DEL RIO

AND S/N

AV MIRADOR DE QUERETARO

C C
AM

EL
INA

S

AV
 MI

RA
DO

R D
E T

EQ
UIS

QU
IAP

AN

AV MIRADOR DE SAN JUAN

PRIV DE LA PRESA

AV PEÑA AZUL

C LOS PASTORES

CAM AL MIRADOR

CDA S/N

C S
EN

DA
 CE

LES
TIA

L

AV PEÑA NEGRA

C S
EN

DE
RO

 DE
L IN

FIN
ITO

BLVD PAN DE DULCE

C SENDA ETERNA

C HEROICO COLEGIO MILITAR

C SENDA DEL DELIRIO

BLVD SENDERO PANORAMICO

AV MIRADOR DE LA CRUZ

C DE DOLORES

C SAN ANTONIO

C SENDERO PANORAMICO

CT
O M

IRA
DO

R D
E C

AD
ER

EY
TA

AN
D D

EL 
MA

RQ
UE

S

CTO PEÑA COLORADA

CT
O J

AL
PA

N D
E S

ER
RA

CDA VISCAYA II

CDA VISCAYA I

C R
ICA

RD
O A

VE
ND

AÑ
O

C DEL POZO

C S
EN

DA
 IN

MO
RT

AL

C LA MANSION

CDA 1RA DEL MIRADOR

C SENDA DEL DESTINO

PRIV S/N

C S/N

C LOS PASTORES PONIENTE

C SENDERO OTOÑAL

CT
O M

IRA
DO

R D
E A

RR
OY

O S
EC

O

C SENDA DEL ARCO IRIS

C M
IRA

DO
R P

UE
RT

A D
EL

 CI
ELO

PRIV PRESA

C M
IRA

DO
R

CTO MIRADOR DE COLON

PRIV LA PRESA

C S
EN

DE
RO

 MIST
ICO

AV
 DE

L M
AR

QUE
S

C SENDERO EMOTIVO

AND DE LA MANSION

CJON DE SANTIAGO

PROL MIRADOR DE ARROYO SECO

C J LUZ MENDOZA

CJON SAN ANTONIO

CDA 4TA DEL MIRADOR

CDA 2DA DEL MIRADOR

CDA 3RA DEL MIRADOR

AV MIRADOR DE LOS ARCOS

AV DEL FERROCARRIL

C S/N

CD
A 4

TA 
DE

L M
IRA

DO
R

PRIV S/N

C S/N

CDA S/N

C S/N

PRIV S/N

CDA S/NPRIV S/N

C SENDA ETERNA

CDA S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CD
A V

ISC
AY

A I
I

AN
D S

/N

PRIV S/N

CTO PEÑA COLORADA
C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV DE LA PRESA

PRIV S/N

CDA S/N

PRIV S/N

CDA S/N

CD
A 2

DA
 DE

L M
IRA

DO
R

CDA 4TA DEL MIRADOR

AV DEL MARQUES

AND S/N

CDA S/N

PR
IV 

S/N

AN
D S

/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C SENDA DEL DESTINO

PRIV S/N

PRIV S/N

C CAMELINAS

PRIV S/N

PRIV S/N

CDA S/N

PRIV S/N

PR
IV 

S/N

CD
A S

/N

CTO PEÑA COLORADA

PRIV S/N

CD
A V

ISC
AY

A I

CDA S/N

CDA VISCAYA II

PR
IV 

S/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

AND S/N

C S/N

AND S/N

CDA 2DA DEL MIRADOR

PRIV S/N

AND S/N

C S/N

CDA S/N

CDA S/N

CT
O J

AL
PA

N D
E S

ER
RA

PRIV S/N

CDA S/N

PR
IV 

S/N

CDA S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CDA S/N

CTO PEÑA COLORADA

PRIV S/N

C S/N

5

45

44

9

43

7

6

27

9

3

6

4

11

1

32

52

14

34

5

64

10

11

60

3

7

18

12

12

7

75
22

25

1

9
31

4

45

11

2

23

51

39

9

56

178

191

24

34

10

47

87

12

7

51

77

41

2

10

10

36

2

104

3

9

74

8

1

46

10

86

1

62

4

48

71

36

85

5

38

1

56

58

83

40

116

17

1192

2

8

15

11

73

10

46

51

19

6

84

2

24

51

3

16

3

99

19

5

88

48 4

72

19

10

8

174

14

91

6

90

1

90

6

8

17

13

49

89

34

63

71

37

39

50

82

69

35

12

178

13

28

29

9

21

30

31

57

33

135

165

134

97

32

101
159

72

167

139

95

50

89

133

7379

201

234

8067

102

25123

4

11

21

94

172

205

233

136

229

106

235

8

145

138

103

137
141

166

47

206

49

14

142

122

65

176

164

144

203202

177

12

141

27

204

147

198

93

236

98

178

38

55

146

199

36

38

99

92

20

22

231

11

19

179

8857

15

29

52

67

102

228

3

3

131

232

54

26

91

35

32

134

78

70

0185

0761

0184

0184

0404

0182
01830353

0386

0373

0387

1 cm = 82.77 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:8,277

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO
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